令和６年度第３回理事長選考・監察会議議事録

日 時 令和７年１月３０日（木）１５：４５～１７：１０

場 所 zoom によるオンライン会議

出席者 小髙議長、上條議長代理、真弓委員、箕輪委員、石川委員、小倉委員、井上委員、

渡邊委員、升井委員

欠席者 三橋委員、両角委員、三浦委員

陪席者 柏木監事、伊藤監事、佐藤監事、布施監事

議    事

 議題

１ 理事長の業績評価について

小髙議長から発議のあと、事務局から、理事長の業績評価について説明があった。

審議の結果、理事長の業績評価方法について、原案を一部修正の上、承認された。

２ 令和７年度理事長選考スケジュール（案）について

小髙議長から発議のあと、事務局から、令和７年度理事長選考スケジュール（案）に

ついて説明があった。

審議の結果、原案どおり承認された。